
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 M C. TENERIFE MASTERS E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:40.74

2 Club Nagi E 03/06/2018 BARCELONA2:48.32

1 036328443 FERRER SOLA, Enric 1934

2 077895107 BALCELLS PRAT, Pere 1954

3 039283596 CLARET CIURO, Joan 1946

4 046216260 CASANOVAS BOHIGAS, Jose 1956

3 CAT. 6  +280 M C.D. Jerez Natacion Master E 07/07/2018 REUS3:13.80

1 015765634 LIZARRAGA TABERNA, Carmelo 1949

2 032602427 DELAGE DARNAUDE, Eduardo 1956

3 045042505 MESTRES MORALES, Manuel 1945

4 019387757 COSTA VALLS, Antonio 1942

4 CAT. 6  +280 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 09/06/2018 LAS PLAYITAS3:42.38

5 C.N. Sabadell E 03/06/2018 BARCELONA3:43.08

1 038970118 CASARRAMONA ENRICH, Joan 1939

2 039000525 GABARRÓ SANFELIU, Jose 1947

3 051644164 CORRAL SOLIS, Ignacio 1962

4 038903378 CAPELL SEGURA, Joan 1931

6 CAT. 6  +280 M C.N. MASTER MADRID E 02/06/2018 M86 MADRID4:00.07

1 002156705 CARO DIEZ LUIS ANTONIO 1942

2 024310367 QUETGLAS SEGURA MIGUEL JOSE 1959

3 043001790 PRAT ESTEVE CARLOS 1961

4 035818255 DOMINGUEZ FERNÁNDEZ J.F. 1927

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 M C.D. Jerez Natacion Master E 06/07/2018 REUS8:06.76

1 015765634 LIZARRAGA TABERNA, Carmelo 1949

2 032602427 DELAGE DARNAUDE, Eduardo 1956

3 045042505 MESTRES MORALES, Manuel 1945

4 019387757 COSTA VALLS, Antonio 1942

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 M C. TENERIFE MASTERS E 09/06/2018 LAS PLAYITAS2:13.30

2 Club Nagi E 02/06/2018 BARCELONA2:33.14

1 039283596 CLARET CIURO, Joan 1946

2 036328443 FERRER SOLA, Enric 1934

3 046216260 CASANOVAS BOHIGAS, Jose 1956

4 077895107 BALCELLS PRAT, Pere 1954
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

3 CAT. 6  +280 M C.D. Jerez Natacion Master E 08/07/2018 REUS2:38.33

1 015765634 LIZARRAGA TABERNA, Carmelo 1949

2 032602427 DELAGE DARNAUDE, Eduardo 1956

3 045042505 MESTRES MORALES, Manuel 1945

4 019387757 COSTA VALLS, Antonio 1942

4 CAT. 6  +280 M G.E. I E.G. M 19/05/2018 GIRONA2:45.83

1 040227964 MUÑOZ CASADEVALL PERE 1941

2 040231824 ARAUS FORGAS JORDI 1942

3 035936759 GARCIA ROMERO RAFAEL 1944

4 040256028 SABRIA FIGUERAS JAUME 1947

5 CAT. 6  +280 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 05/05/2018 LAS PALMAS DE GC2:46.74

6 C.N. Sabadell E 02/06/2018 BARCELONA3:20.65

1 039000525 GABARRÓ SANFELIU, Jose 1947

2 038970118 CASARRAMONA ENRICH, Joan 1939

3 038903378 CAPELL SEGURA, Joan 1931

4 033882487 BLANCA GALLEGOS, Antoni 1963

7 CAT. 6  +280 M C.N. MASTER MADRID E 02/06/2018 M86 MADRID3:32.42

1 024310367 QUETGLAS SEGURA MIGUEL JOSE 1959

2 002573926 GONZÁLEZ LEWIS MARIANO 1951

3 002156705 CARO DIEZ LUIS ANTONIO 1942

4 035818255 DOMINGUEZ FERNÁNDEZ J.F. 1927

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 M C.D. Jerez Natacion Master E 07/07/2018 REUS6:17.50

1 015765634 LIZARRAGA TABERNA, Carmelo 1949

2 008429584 UNION GUISADO, Manuel 1943

3 032602427 DELAGE DARNAUDE, Eduardo 1956

4 045243471 LOPEZ PATIÑO-DIAZ DE HERRERA, Fernan 1943

2 C. TENERIFE MASTERS M 17/03/2018 S.C. DE TENERIFE7:23.21

1 041837380 BRITO TRUJILLO ANGEL 1940

2 042935437 MORENO PÉREZ JOSÉ ANDRÉS 1958

3 041969212 DEL PINO TORRES CLAUDIO 1946

4 050706920 ZUAZUA GONZÁLEZ JUAN CARLOS 1945

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 F C. TENERIFE MASTERS E 09/06/2018 LAS PLAYITAS4:49.10

2 C.N. Sabadell E 03/06/2018 BARCELONA4:51.12

1 038978496 SARABIA ABELLAN, Ana Maria 1939

2 037637678 ALBAREDA VIÑAS, Montserrat 1950

3 039021672 LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 1953

4 038981418 FARRES AREVALO, Joana 1942
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 F C. TENERIFE MASTERS E 09/06/2018 LAS PLAYITAS3:34.55

2 C.N. Sabadell E 02/06/2018 BARCELONA4:20.55

1 039030428 PERALES CASTAÑO, Mercè 1955

2 038981418 FARRES AREVALO, Joana 1942

3 039021672 LLAMAS RAMIREZ, Mªcarmen 1953

4 038978496 SARABIA ABELLAN, Ana Maria 1939

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C. TENERIFE MASTERS M 17/03/2018 S.C. DE TENERIFE7:36.11

1 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

2 041852980 FERNANDEZ DE MISA DIAZ E. 1939

3 041765320 MARTINEZ DIAZ-FLORES AMPARO 1928

4 042040686 ARANEGA BENITEZ ARANZAZU 1957

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 M C. Tenerife Masters E 06/07/2018 REUS3:26.55

1 078404916 BOSSERT SCHWARZE, Ingolf 1940

2 041969212 DEL PINO TORRES, Claudio 1946

3 042022108 LOPEZ GONZALEZ, Esther 1955

4 038087395 HERRERA PEREZ, Amanda 1949

2 CAT. 6  +280 M C.N. MASTER MADRID E 03/06/2018 M86 MADRID3:54.78

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 024310367 QUETGLAS SEGURA MIGUEL JOSE 1959

3 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

4 035818255 DOMINGUEZ FERNÁNDEZ J.F. 1927

3 CAT. 6  +280 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 09/06/2018 BENIDORM4:43.83

1 018827642 RUBERT MUÑOZ JOAQUIN 1941

2 019466216 TORTOSA VALLS Mª JOSE 1956

3 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

4 018605209 YAÑEZ HERNANDEZ MARIA LUISA 1928

4 CAT. 6  +280 M C.D. Jerez Natacion Master E 06/07/2018 REUS4:44.40

1 050044455 LOPEZ DUARTE, Lola 1960

2 009598332 QUINTANA PRIETO, Jose Juan 1936

3 019387757 COSTA VALLS, Antonio 1942

4 031393128 DELGADO GAVILAN, Maria Luisa 1954

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. Sabadell E 02/06/2018 BARCELONA8:23.79

1 038978496 SARABIA ABELLAN, Ana Maria 1939

2 039011545 MOLAS CANALS, Mª Dolors 1951

3 033875939 FERRAN I GUBERN, Joan 1962

4 038970118 CASARRAMONA ENRICH, Joan 1939
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

95 99
01/01/2018

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2018

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 6  +280 M C.D. Jerez Natacion Master E 05/07/2018 REUS11:05.23

1 031611537 RODRIGUEZ DE LA MILLA, Eva 1958

2 075519318 ASENSIO ALCAIDE, Maria Del Carmen 1951

3 045042505 MESTRES MORALES, Manuel 1945

4 009598332 QUINTANA PRIETO, Jose Juan 1936

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 M C. Tenerife Masters E 05/07/2018 REUS2:49.04

1 041952160 TAPIA REYES, Alvaro 1946

2 042022108 LOPEZ GONZALEZ, Esther 1955

3 038087395 HERRERA PEREZ, Amanda 1949

4 078404916 BOSSERT SCHWARZE, Ingolf 1940

2 CAT. 6  +280 M C.D. Jerez Natacion Master E 05/07/2018 REUS3:03.73

1 019387757 COSTA VALLS, Antonio 1942

2 075519318 ASENSIO ALCAIDE, Maria Del Carmen 1951

3 045042505 MESTRES MORALES, Manuel 1945

4 031393128 DELGADO GAVILAN, Maria Luisa 1954

3 CAT. 6  +280 M C.N. MASTER MADRID E 03/06/2018 M86 MADRID3:29.43

1 000267655 WINN SOLBAKKEN KAREN 1947

2 024310367 QUETGLAS SEGURA MIGUEL JOSE 1959

3 050418298 DIEZ PERELLON BELEN 1958

4 035818255 DOMINGUEZ FERNÁNDEZ J.F. 1927

4 CAT. 6  +280 M C.N. FANATIC SWIM CASTELLO E 09/06/2018 BENIDORM3:44.69

1 073351389 BORRAS FENOLLOSA CONRADO 1947

2 018827642 RUBERT MUÑOZ JOAQUIN 1941

3 018962246 VELA MARISCAL ESTHER 1968

4 018605209 YAÑEZ HERNANDEZ MARIA LUISA 1928

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 M C.D. Jerez Natacion Master E 05/07/2018 REUS7:32.82

1 031393128 DELGADO GAVILAN, Maria Luisa 1954

2 019387757 COSTA VALLS, Antonio 1942

3 075519318 ASENSIO ALCAIDE, Maria Del Carmen 1951

4 045042505 MESTRES MORALES, Manuel 1945

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 6  +280 M C. TENERIFE MASTERS M 19/05/2018 S.C. DE TENERIFE16:18.11

1 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

2 078404916 BOSSERT SCHWARZE INGOLF 1940

3 041930688 RODRÍGUEZ FUENTES MERCEDES 1937

4 041969212 DEL PINO TORRES CLAUDIO 1946
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